2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 24.07.2012                                                                                                               № 655
город Крымск

О внесении изменений в постановление администрации
Крымского городского поселения Крымского района от 11 июля
2012 года № 630 «Об определении границ зоны затопления на территории Крымского городского поселения Крымского района в результате наводнения 7 июля 2012 года»
В связи с дополнительным обследованием домовладений на территории Крымского городского поселения Крымского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести  изменения в приложение «Список пострадавших домовладений в результате наводнения 7 июля 2012 года на территории Крымского городского поселения Крымского района» к постановлению  администрации Крымского городского поселения Крымского района                от 11 июля 2012 года № 630 «Об определении границ зоны затопления на территории Крымского городского поселения Крымского района в результате наводнения 7 июля 2012 года» и читать его в новой редакции (приложение).
2.Считать утратившим силу постановление  администрации Крымского городского поселения Крымского района  от 20 июля 2012 года № 645              «О внесении изменений в постановление  администрации Крымского городского поселения Крымского района от 11 июля 2012 года № 630 «Об определении границ зоны затопления на территории Крымского городского поселения Крымского района в результате наводнения 7 июля 2012 года».

3.  Сектору по общим вопросам администрации Крымского городского поселения Крымского района (Колесник) обнародовать настоящее постановление  в  соответствии  с   утверждённым   порядком   обнародования

муниципальных правовых актов Крымского городского поселения Крымского района.
4. Сектору по организации работы Совета и связи со средствами массовой информации администрации Крымского городского поселения Крымского района (Абрамова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы Крымского
городского поселения Крымского района                                      А.И.Мордовин